РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.10.2023                                                                                                        № 134

О внесении изменений в Устав

муниципального образования Брызгаловское

 Камешковского  района

В целях приведения Устава муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области в соответствие с действующим

федеральным и региональным законодательством, Совет народных депутатов

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района

Владимирской области, р е ш и л:

I. Внести следующие изменения в Устав муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района Владимирской области (далее - Устав):

1. В пункте 2 статьи 20 «избирательной комиссией муниципального

образования» заменить словами «уполномоченной избирательной комиссией».

2. По тексту статьи 21 слова «избирательную комиссию муниципального

образования» заменить словами «уполномоченную избирательную комиссию»

в соответствующем падеже.

3. По тексту пункта 5 статьи 35 слова «избирательной комиссии

муниципального образования» заменить словами «уполномоченной

избирательной комиссии».

4. Статью 47 Устава признать утратившей силу.

          II. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) после государственной регистрации в территориальном

органе уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере

регистрации уставов муниципальных образований и вступает в силу после его

официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района

Владимирской области О.Н. Захаров

2